PAGE
2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.02.2018 № 139
г. Ельня
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 13.02.2018 № 130 «О назначении голосования по проектам благоустройства общественных территорий Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 13.02.2018 № 130 «О назначении голосования по проектам благоустройства общественных территорий Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области http://elnya-admin.admin-smolensk.ru.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В. И. Юркова.
Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области
                                Н.Д. Мищенков
Приложение №2
к постановлению Администрации
 муниципального образования
 «Ельнинский район» Смоленской области

от «___» _________201__г. №____
Перечень общественных территорий Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году для включения в бюллетень для голосования по общественным территориям Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование общественной территории
муниципального образования
	Адрес (местонахождение)

	1.
	Городской парк
	Смоленская область,          г. Ельня, ул. Пролетарская д. 11 А

	2.
	Сквер Боевой Славы
	Смоленская область,          г. Ельня, ул. Советская

Рег. № Мп.-0302 от 15.02.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 15.02.2018 11:22:49, Распечатал________________